dnr: dnr crece ut me inicio uiccerum succru:
 Cum itaq; ipfis et pncipclat uice in que nob
 esclubyt combulandum: ccbipsonihil homi
 nur uice id e pro factum gredum & insatu
 tee uiuendi & legclium misaerorum circa
 nec ceperire nouimus: cctq; conferru. Quidi
 congelum forte p dicensatem uocemagnce
 & dicentem: quis dignus e ceperirelibrum
 & soluere signaculec eiu; congelum forte
 legis p conium dicit: siquidem ecndem lo
 gem in edictis congelorum dea accm sco
 stephano trece ten te meminimus & accep
 tem n e te m ccbomni populo curat dice.
 Cuius nunc pco flec gitecne iur e: curat dice
 nullum eiu ceptione dignum se inuenisse
 testatur: cum ccu pmo signce solucentur:
 deinde lib ceperice tur: ceracc racione ppor
 tercut uisitacum ordinem; quice atunexp
 ceperunt librum: cum opus uoluntccrice
 pccssionis impleuit; soluens inimicitac
 in carnesuac legem mcedecatorum indere
 us succuans: ut usq; testameta p conig
 in seipro p fici comprobacuit; tem pliq; uelo
 succ pccssione rescisso: accm qucc remot o
 regclium figurccrum uelccmto signce ui
 id e omnia diuine legis pfundec misaeria.

signaculo eius; & lesica in iohanne flebca
 gretuce tce onerib; pccatorum implorant
 sui redemptionem, quocem illius apone
 libri consistert demon sarcaur; & unus & se
 monib; dicit mihi ne fleueris. & ceuiciteo de
 aybu iudce reddix dat & perire librum & ui
 signaculo eius; unum ex senionib; totum cor
 pus proph&ccrum agnoscamus. quorum cer
 ar & lesica consolq bcc aur orcculis; xpm de tri
 bu iudce mundum suo sanguine redempturu;
 de quo p dictum legimus. catulus leonis iudce
 ad p dcm filium crescenti requierent accu
 busti ut leo & quoc silena quis suscitauit eum;
 Idem quippe cognus dicitur ut leo qui in nocen
 tice mortem deuote suscepit. & potentia sus
 ceptam occidit: Cui iustos pridem minos ue
 ricit intentocuit dicent potae; Omors ero
 mors tucc mor sus tuus ^{ero} inferne. & sciccc;
 & ceredix ierre crescenti in salutem populo
 rum. ipsum gentes dep ccbuntur. & erit sepul
 chrum eius gloriosum; necm & par aculcerit
 quirq; fidelium cum succ saud & flere; pccce
 tce & promissce redemptionis memint. p
 consolationem scyp turccrum spen a & ernae
 scclutis habere cognoscitur; ab uno senio
 re simili ut ite dicam responso firmatur.

Propterea autem per terrores refertur. cum haec fuerit quae
re promiserit quae & subtiliter spiritus in perterri-
tis future demonstrare. & uidi in medio thro-
ni & in medio uicini medii & seniorum; quod
est thronus hoc enim dicitur hoc seniorum. id est &
lesice; in medio enim ecclesiae est quod sequitur.
& describit dicens; agnum stantem quae si occi-
sum. quotiens enim occisus christus in medio ecclesiae
predicatur. totiensidem agnus promandien-
tium quae si immolari uideatur quae & rudibus;
ignotae praeduntur & fidelium memorie de-
uotum cultum sculptur; Nec enim & sic quando
ecclesiae quae christus induit. seipsum morati-
ficat mundo ut uiuere deo. agnus dicitur im-
molare & sic quae pro cor posse capud. deni-
que sequitur; hoc bitem cornu & septem & ocu-
los uii. quae sunt septem spiritus dimissis orbem
terrarum; diuersitates uocabulorum unum p-
ferre docuit intell & aum; Cornibus enim signi-
ficant excellentissimae sancti spiritus munere quibus;
pro orbem in succ christus regna ecclesiae; sequit-
ur qui sunt septem spiritus. Non enim qui pro orbem
terram iustae eminentiae principibus; qui
que spiritus sancti munere dilectae ac ac speciebus glo-
rietur. nisi ecclesiae christi septem sacne pro uni-
uerso ponit die tum meminimus uerum qui

111
et cornu super eum putantur sunt et ecce excelso
tuo singulariter et sic super christum collocatur
propter super hanc partem aedificatio et
sicut mecum. ac si diceret super me edifica
bore, Spiritus domini repleuit orbem terrarum
quod ut fuerit confiteatur cornibus peccato
rum. et ceteri dicuntur cornu iusti
de quo traicitur per dixerit. et finibus terrene locu
der audiuimus. et duntaxat gloriam
iusti. Septem ergo cornu habere et
quam omnem mundum in aellegitur por
sedere; in quo septiformis spiritus gratie
principatur propter memorabilem eius o
peracionem septuaginta. quoniam hic prop
ter illuminationem et oculos memorat.
de quibus et cetera dixisse puto. in istio
culi domini qui discurrunt in omnem terram sed
et ipsius excellentie dignitatem. non con
grue cornibus videtur exprimeret; Cornu
enim naturaliter locorum iure etiam que
rum pendentes cunctur. et ceteris aequa
litate contentis residunt. sed crescen
do cetera et magis ac magis perunt. Spiritus
talis enim omnino iudicet. ipsi cum centum
ne iudicatur; et iudicare que quem pos
sit. nisi non in oculis in corpore quada

præces tenentore speculæ sublimæ aut æteris
p̄sider & hinc apostulus; Uos inquit in carne
non estis sed in sp̄u; & uenit & accepit librum;
de dexa terredi sedentis in throno; Librum. de dex
a terredi dispensationem ipsam. p̄cator & acce
ipso dispositum accepisse filius hominis dicitur
qui & ut q; cum sp̄u sc̄o in throno habitet; dexa te
rre hic & uicem proficitæ & uicæ toricæ debe
mus accipere. nōcōr nōcōr̄ intelligi debet
tōm quæm de ecclesiæ peccatis dexa terre librum
dicitur accipere. cum idem filius peccatis. idē
q; ipse sit dexa terre; sed qui semper uincit in suis
qui dicit. gaudet & qui a uicis & uicem que
ecclesiæ uicem facit exsistere. de ipso
dicitur. librum accipere; & cum accepisset
librum quatuor animalium & uiginti quatuor
seniores prostrauerunt secante cognum ha
bentes singuli cathæros & fideles cureses ple
ner odorē sup̄ supplicationum. quæ sunt oræ
tiones sc̄orum; cōm ecclesiæ & seniores om̄ ecclesiæ
cōd & cōte. gnum non sine peccatorum nec
reacione uirtutum; ideo habentes singuli
cathæros & fideles cureses. cathæros in qui
bus lignum imminenter corde tenduntur
xp̄i peccatio figuratur. quæm pro xp̄o ecclesiæ
uigint̄ imitatur; iuxta apostolum cōdimple

112
act. hocq; desunt xpi peccationum in carnes uice
fides acceptio do pia confessio ubi in duplici
quicquam corde docetur. sed affertur pa
tuloresertur, hanc sunt & in uice auream
domo magnae bone odoris xpi sua uita te flo
grante; Orationes porro sanctorum gratia
rum actiones sunt. congrue autem laetium promun
disalute & in confessiones pro peccatorum fra
bilitate. xpi inquit pro nobis passus est relin
quens nobis exemplum ut sequamur uestigia
eius. Quando igitur qui sunt xpi carnem sua
crucifigunt. cum uicis & concupiscuntur ac
quem catheter concinnunt xpi ut quod ipse
pro eis illi pro ipso respicienter in uocato rem
fidei & consummationem ihm qui cum se illis u
in signis titulis reuelare uoluit cognoscen
dum & recte probatur: Septem patre fecit
se signorum cum se coeternum patri dno do
cut qui natus de uirgine hominem gessit
passus & in resurrectione in caelum ascen
dit. spu sco misso & lesicem & in gentibus
adquisiunt. sequentur iudicem nunciatum;
quid deniq; isaias dicit iudeis ad aende; erunt
uobis uerba omnia haec & in quom uerba lib
signe ti: ubi in aenru partum peccati & in ne
sum scientie dicit fructu fructu dicit. cu ille

dō sa^{ng}uine quo commaribus & lingua
 & populo & natione. & fecistinos regnum dō nro
 & sacer dotes & regnabimus sup̄ terram. Ille
 ipsa xp̄i dispensationem laudabur pro se
 cun̄tur liby nomine designatam quae soli fec
 tentur xp̄o competere, hic amplius dēlectat
 tur. conimelice & seniores ecclesiam esse cu
 dicunt redemistinos sanguine tuo. neq; eni
 hoc nisi & lesice & conuenit dicere. Ostendit & sic
 in quo caelo sint conimelice & seniores. cum di
 cunt: fecistinos dō nro regnum & sacer dotes
 & regnabimus sup̄ terram; & sic in si superi
 orum partium intelligentia p̄m̄nente. celi
 quae in caelo quoq; huiusmodi credentur con
 gregatū conuirtutes. Ostendit & sic in
 in xp̄o librum accipere. cum redēpti ex omni
 populo & tribu & lingua & gente se p̄o^{ter} accipere ac
 cepisse fecerunt & regnum. qui enim ad he
 ut dno unus sp̄s ē. erunt inquit duo^m carne una.
 ego cū dico in xp̄o & in & lesice; ipse ergo in ea
 accepit quod dedit. ipse & coronatus in ea quae
 coronat. propt̄ ea isciaes. quae si spon s̄am
 ornate in m̄nibus suis. ^{secor autem corona et quasi spon}
 am mul torum angelorum in circuitu throni
 & in circuitu conimelium & seniorum. qui
 sit thronus conimelice seniores inquit ru

medio uocem cecidit ostendit; Si enim fluidi dicantur iusti. cur non & congelinum cupentur. utrumq; cœu gratia non nocatur. Licet cœlestis quoque militie congelorū propriæ possit uncto locudis p̄conio. cum cœnim cœlib; & senionibus de cœnto redemptionis mœe. nū nere congratulando istæ concinnere. Et ercat numerus eorū milia milium utiq; innumerebilitum dicentium uocem magnæ; digni. & cognus qui occisus ē accipere potest gratiæ & diuitias. & sapientiam & fortitudinē. & honorem. & dœri gratiam. & benedictionem. & omnem crecaturam. quæ ē in cœlis & in t̄ra. & sub t̄ra. & in mare. & q; cumq; sunt in eis; Licet istæ iure capiteno competat xp̄o potest gratiam & de eius & lesicō in conuenienter intellegi. ita dum accipit ut quæ dœm soli conp̄cēt accipite quædam & iam corpori; Dignus ē cognus qui occisus ē accipere diuitias. & cœnt. ipse est enim thesaurus honorum omnium & sapientiæ. ipsam namque cunctis facit gentis dominari dicens; Mihi alienigeni subditisunt. & omnia subieisti sub pedib; eius. & tibi dabo dœuer regni cœlorum; & ascensit in cœpud dicens. & om

114
nem creaturam quae est in caelis. & inter
& subtra & in meo & q: cum q: sunt in eis; U &
hoc durum sit accepisse & lesicam ac p & ere
cum quae resurrexit: si durum est habere mem
bra quod habet & opud nō illud in uisum potest
uidere quod dicit & lesicam dignum se omni
creatura quae & sinum quod q: membram re
legio se humilitate his se indignum iudicet
totum ac men corpus pater ac ipem esse dicit
mus capitis sui; de quo legimus: omnia nob
cum illo donec ut: itemq: & sedere fecit in
caelestibus: ceterum creaturam hominis signifi
re frequentius nouimus. sic ceptis: nam & ipse
inquit creaturam hominis liberuit & ser
uitute corruptionis in libertatem glorie
filiorum dī; & dñs p dicitur euuangelium om
ni creaturae. Omnia enim quae unius
compaunt creaturis inueniuntur in homi
nibus uiuere mouere sentire intellegere
ergo & hic omnem creaturam omnem huma
num genus id est totius orbis; hinc & ipse dicit:
Deus tecum in omni potestate in caelo & inter
ra: U & suam & tempore cepisse potestate
sem. sed in hominibus significare & lesicam
uoluit dignitatem; ille utiq: qui p omnia
pater docet & quae lem ut & quod dixit.

quæce é in cælo ipsæcem humæcncem in xpõ nec quæ
ræcem cængelis p læ ræcem domin&ur in cælo p
dicæcæc regnæcns domin&ur in tærcæ qui solu
ar gemitib; inferorum p uæc lens dominæcæc
doæ&ur & sub tærcæ: Om cædui dicenter cæ seden
ti in trono & cægnõ id é pæcari & filio benedic
tio & honor dignitæc potestæc in s&culæ s&culo
rum: & quæcæ quoræcænim cælicæ dicebæcænt am:
Bile sic utiq; dic cæmen id é uerum fidelit; et
uiginti iiii seniorer cæiderunt & cædorou
run uuen tem in s&culæ s&culorum: eæc d é
cænim cælicæ sunt seniorer qui p hibu erunt
testimonium dicent es cæmen dis cæ p æcæle
sicæ cum officis debite læcudis operib; fue
rænt pro pærcndæcæ quæcæ singulorum æp
tione signorum in s&uccæcæc dæcærent; nih
il qui p pæ h& septem signis dæesse oportuit ut
eorum cærchæcno & in eff&ætu & intell&ætu
& æctu: omnis doæ&ur in esse p f&æcio dis
cæbit deniq; & cæliquæcndo cæbim cæo finem
cæd sumens: & tæcm de xpõ d&um pho quæcm
dæ in pugncætionib; futuris & læt i cæcæ signo
rum continen tæcæ sigulorum suomore
p curæt ut & cæsolæcætionem dæcæcæ de
prosperætæte uictoricæ & sollicitudi
nem de futuro cærchæcmine & s&uipendo

in dix **o**stra & ex nomine. & cum ceperunt
 sa' ag **o**nur unum & unum signis. ceptio signi
 reuelatio secretorum. uerum quia non unum
 sed multa sunt sacramenta. nec unius modi
 sed sic ceptulus peculiaris die. multa facit
 multusq; modis. ^{olim} dr' locutus e' peccatis; in pro
 fatis. postremo in his dieb; locutus e' nob in filio
 suo. & ecce et longum e' de sacramento
 rum diuersitate atque quib; future
 xpianis pensatio & ecclesie p'p'at' b'f'atur
 uenture seductio. In his certe ayb; quos p'mi
 simus modis sermones intelligentie ac
 tiones possunt breuit' uniuersae reserungi
 ut locutio omnino in se p'cepta totius caelestis
 concludat oculi. ideo multa facit mul
 usq; modis inquit locutus e'; cognitio cu' regu
 lac' adhibenda. intelligentie formae
 insinuat. unde euangelio dicitur die post re
 surrectionem discipulorum ^{sensu} ceperunt ut
 intellegerent scripturas. & corda seculi
 aer accendit se ut p'dicarent ceteris reue
 late' sed im p'fentes. nihil hominis iuxta ce
 ceptm' ecc' quae sunt passionum xpi in car
 ne sua. uerit' q; dicentes. facti sumus
 forma omnib; credentib; idemq; & nos
 m' ipsas formam decemur uobis dimitte'

nos. qui si non fecissent frustrare
aures & oculos . . . memoriae cecne
quos penetrare intellegentiae ac utiq; profici
nequiuissent; Et quod loquentes pridem mo
dor & fecerunt & intellegentiae scilicet
superiore disputatione pergitur. nunc quae
in cetero loquentes singulorum operatione signo
rum intellegentiam audiamus; Vnde & sic per
signum reuelatio creditur sacramenti eius qui
mentem infermorum dicimus intellegentiam
qui consistit. uideamus quomodo hae similitudines
certas & licet possint locis dicere intellegentiam
et utque patet probabit inuenire. ut accedat
dicere intellegentiam proprio capiuntur & intel
lectu opere conprobentur. uerbi gratia &
uenio in ceteris libris scriptum est de me. di
cendo uenio secum huc quidam pronuntia
effluenturum. cum cum quis isae sit quiritur desi
deratur cunctis gentibus; intellegitur christi
praesentiam quae & in ceteris libri prelatum
& in ceteris libris gene seor ipse scriptus legi
tur; In principio fecit deus caelum & terram
Omnia enim inquit in sapientia fecit qui
requiritur; quis necesse est & principium
respondeo. Verum cum quiritur pro
quid uenerit sequitur ut fecerit.

uoluntatem tuam dñi meus uolui; de quocum euā
 gelio idem dicit, meus cibus ut faciam uoluntate
 tem eius qui meminit. De quocum cetero intellegimus
 circa hanc passionis & processu. ut sciamus
 quod uoluntatem patris mei facio. surgite
 eamus hinc, quod circa huius prece liby signa et
 tunc reuelasse cognoscitur. quocum se unum
 cum patre docuit in eone principio atq; &
 uirgine natur gessit hominem uerum. In debi
 tatem quoq; pro mundi salute suscipiens passio
 nem atq; phoclem comortere surgens cepe
 nit tumulum postquam confregit infernu;
 Et quocum uoluit repens caelum primis sum
 discipulis misit spm scm; quo replente orbem
 terrarum gentium multitudinem adquisiuit.
 Et seq; sperandum iudicem ^{future} edocuit; & cum ceperunt
 scagnus unum & septem signis cecidit unum
 & quatuor animalib; dicens; ueni & uide, &
 ce equus albus & quis ebat sup eum tenebat
 sagittas & dicitur e coronat & c. Tunc
 & uicior & c. primum sic premisimus in effe
 minidiuersa. cui in telle genitice sonare
 penitentie ipsius mox supla & actionis. & quod
 in actu procedit uerbum cordat intellegenti

quod ^{uef} re. ecce tu quod in ceteris signis. ecce nimis ad
uer aere in tentum uolo lactorem, dixit enim,
caudui unum ex quocumque uor conimclib; dicente
ueni & uide; quod e unum conimcl hoc omnis
& lesia q; uocem magna p dicationis intonat
succedentem in uocem ccfidem & lesiam ue
ni & uide; Siquis sitit ueniat & bibcat, accedi
te ad eum & in lumine commi; Surge qui dormis
& surge & moratus & in lumine abit & xpr; & ecce
equus albus & qui sedebat super eum tenebat
sceptra & dce tce ei corona & & uirtutum
cor & & uicior & uirt; is tce equus potest in a
postolis & p dicationib; ueritate & lesia in
tellegi. Super uem gratia de alba tce uiser
sor e xpr; Ideo ei p prof & com dicitur, qui cer
cendit sup equos tuos & cequitur ^{tuf} tuus sceni
tce; propt quod & scgit tce tce tce dicitur
quce p dicatione uerbidi ceptus compce
rctur. qui ce hominum interiorce tce
fixce possit fidei fructum ad ferre; hinc le
gimus, scgit & uice ceute potentissimi
populi sub te cedent, coronam scne p di
cationib; debet significat, & cum ceperit &
signum secundum audiuisset & unum animal

dicent, ueni & uide quod ecce ^{de} & orationis
 uerba ueniendi & uidendi in cauis cedis simili
 rep & untur, Cum equus albus in bono rufus
 cu ponce cur in malo, illud esse reputo quod sic
 de bono letitiam pro & lesice uictoriae pollici
 tur. Sic de malo cautelam denuntia & xp
 senlice futurorum; sequitur enim, sicut alius
 equus rufus & sedenti super eum dicitur ut
 tollere pacem d & erit & ut inuicem se occide
 re; Et dicitur ei gladius magnus, iste
 cequus rufus uelud cruentus sanguine
 alieno n suo contrarius uicari & lesice pdi
 ct idr repugnare, quocundo pacem quae pced
 lit omnem scientiam d & erit in sinuatur
 cuferre quod & acta docetur & gladio; &
 cum ceperit & signum t cum audiuit cum
 animal dicent, ueni & uide, & uidi aequum ni
 grum & qui sedebat super eum habebat sac
 tenon in manu sua, in qua mensura simulca
 te significatur ecce minis, p quos singuloru
 menae ppendunt, quic quid enim iusto congru
 & iudici & tunc gressores usurpant; inde
 e illud ponam thronum meum ab equilo
 ne, & quic do sine n te potestatem temporis lit